Протокол № 7-2018

Комиссии по землепользованию и застройки Губахинского городского округа

Место проведения публичных слушаний: администрация городского округа «Город Губаха», г.Губаха, ул. Никонова, 44

Дата проведения: «20» июля 2018 года

Время проведения: 16.00
Председатель:
Лазейкин Николай Владимирович                                    Глава города Губаха – глава администрации Губаха

Заместитель председателя:

Попова Ольга Александровна                                            Заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ

Секретарь:

Ахматулина Марина Рудольфовна                                    Начальник отдела строительства администрации г. Губаха

Члены комиссии:

Сизов Алексей Викторович                                                Депутат Губахинской городской Думы

Хлыбов Дмитрий Леонидович                                            Заместитель главы по развитию территории

Гречухина Венера Сафиулловна                                        Начальник управления экономики администрации г. Губаха

Гареева Елена Николаевна                                                  Директор МКУ «Центр по земельным отношениям»

Завизион Анастасия Александровна                                  Начальник управления строительства и ЖКХ

Широкова Наталья Владимировна                                     Председатель Губахинского городской организации Пермской

                                                                                                краевой организации общероссийской организации

                                                                                                «Всероссийское общество инвалидов»

Губенко Дмитрий Николаевич                                            Председатель МОО «Губахинский союз ветеранов боевых

                                                                                                 действий»

Гладилкина Татьяна Алексеевна                                         Директор АНО «ГРБИ»
Слушали:
Завизион А. А.
Поступило следующее предложение в письменном (устном) виде:

	№ п/п
	ФИО (наименование организации) заявителя
	Вопросы и предложения:
	Голосование «за»
	Голосование «против»
	Голосование «воздержался»
	Примечание

	1.
	ООО «ГЭК»

(представитель-Филиппова М.А.)
	Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося в районе поликлиники по ул. Кирова, г.Губаха с ОДЗ-3 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, пр. Октябрьский, 3а с ЖЗ-3 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, ул. Свердлова,  с ЖЗ-3 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, пр. Октябрьский,  с ОДЗ-4 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, ул. Ленина, 53Б  с ОДЗ-1 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, ул. г.Правды, 32  с ПЗ-6 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха,  ул. Орджоникидзе, 3А  с ЖЗ-3 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха,  ул. г.Правды  с ЖЗ-3 на ПЗ-2;
Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха,  ул. Тюленина 5А  с ПЗ-6 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха,  ул. Коммунистическая с ПЗ-7 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, ул. Никонова, 20 с ЖЗ-3 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, ул. Суворова, 3 с ОДЗ-5 на ПЗ-2;

Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха,  ул. Никонова с РЗ-4 на ПЗ-2;
Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха,  ул. Суворова, р-н Горгаза с ПЗ-6 на ПЗ-2; с целью установки модульных газовых котельных.

	Попова О.А.,   Сизов А.В.,

 Хлыбов Д.Л.,

  Гречухина В.С.,

 Гареева Е.Н.,

 Завизион А.А.,

  Широкова Н.В.,

 Губенко Д.Н.,

 Гладилкина Т.А.

	2.
	Быков В.В.
	Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, рп. Углеуральский,ул. Калинина, 52А с ОДЗ-1 на ЖЗ-1.

	3.
	Жучков М.С.
	Изменить территорию зоны в отношении земельного участка, находящегося по адресу г.Губаха, восточнее ул. Менделеева, для ведения сельского хозяйства
	Попова О.А.,   Сизов А.В.,

 Хлыбов Д.Л.,

  Гречухина В.С.,

 Гареева Е.Н.,

 Завизион А.А.,

  Широкова Н.В.,

 Губенко Д.Н.,

 Гладилкина Т.А.

Решили:
1.  Рекомендовать главе администрации городского округа «Город Губаха» принять решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в кадастровом квартале 59:05:0201006, находящегося в территориальной зоне (СХ-2), в части отклонения от предельного минимального размера земельного участка с «0,06га на 0,0145га».
Подписи:

Председатель комиссии:

                                                                                                                                                               Лазейкин Н.В.

____________________                                                                                                          __________________________
          (подпись)                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии:

                                                                                                                                                                 Ахматулина М.Р.

_____________________                                                                                                        _____ ______________________
           (подпись)                                                                                                                                          (Ф.И.О.)